
 

 

 

Вихідний документ  

( Підписано кваліфікованим електронним підписом ) 
 

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900  

Підписувач Сухомлин Сергій Іванович 

Дійсний з 02.10.2024 по 01.10.2026 23:59:59 

Державне агентство відновлення та 

 розвитку інфраструктури України 

Н<>!_0.1dTHsО   
 

Н-202/09-01 

 від 02.05.2025 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВІДНОВЛЕННЯ  

ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 
 

 

Н А К А З  
 

___________________                        Київ                      № ______________ 

 

 

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2025 рік 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 квітня 

2025 року № 412 «Про виділення коштів з фонду ліквідації наслідків збройної 

агресії для будівництва та відновлення об’єктів інфраструктури, житлового та 

громадського призначення, громадських будинків та споруд» та Правил 

складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року 

№ 1098, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за 

№ 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 

2008 року № 19), н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік Державного 

агентства відновлення та розвитку інфраструктури України за 

КПКВК 3111360 «Будівництво та відновлення об’єктів інфраструктури, 

житлового та громадського призначення, громадських будинків та споруд», що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                 Сергій СУХОМЛИН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ  Державне агентство відновлення та

розвитку інфраструктури України

(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)

02.05.2025 № Н-202

Паспорт

 бюджетної програми на 2025 рік

1. 311 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування головного розпорядника)

2. 3111000 Апарат Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування відповідального виконавця)

3. 3111360 0490 Будівництво та відновлення об'єктів інфраструктури, житлового та громадського призначення, громадських будинків та споруд
(КПКВК ДБ

1
) (КФКВК

2
) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 1 283 581,1 тис. гривень, у тому числі загального фонду тис. гривень

та спеціального фонду 1 283 581,1 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 10.02.2023 № 118 "Про затвердження Порядку використання коштів фонду ліквідації наслідків збройної агресії"

2. Постанова Кабінету Міністрів України від 11.04.2025  № 412 «Про виділення коштів з фонду ліквідації наслідків збройної агресії для будівництва та відновлення об’єктів

інфраструктури, житлового та громадського призначення, громадських будинків та споруд»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№

з/п
Ціль державної політики

1 Забезпечення відбудови країни

7. Мета бюджетної програми

Здійснення розвитку та відновлення інфраструктури

26248 28-04-2025 15:15:54 АІС "ГРК" 21b639a4-063f-409a-a211-1c7e61e508a8 1 з 6



8. Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення будівництва та відновлення об’єктів інфраструктури, житлового та громадського призначення, громадських будинків та споруд

9. Напрями використання бюджетних коштів

тис. гривень

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

1

Будівництво (нове будівництво, реконструкція, капітальний ремонт) громадських будинків та споруд (з урахуванням

вимог безпеки щодо захисних споруд цивільного захисту)

 19 812,1  19 812,1

2 Відновлення пошкоджених об’єктів житлового та громадського призначення  970 329,6  970 329,6

3

Нове будівництво об’єктів житлового призначення для осіб, які втратили житло внаслідок воєнних дій, спричинених

збройною агресією Російської Федерації проти України, розроблення та проведення експертизи проектної

документації на будівництво таких об’єктів

 293 439,4  293 439,4

Усього: 1 283 581,1 1 283 581,1

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

тис. гривень

Код

державної

цільової

програми

Назва державної цільової програми
Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

Усього:

11. Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Найменування показника

Одиниця

виміру
Джерело інформації

Значення

показника

1 затрат 0,0

1 Площа об'єктів житлової інфраструктури, на яких будуть здійснюватися роботи з

нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, проектно-

кошторисна документація

8 540,0

2 Площа об'єктів житлової інфраструктури, на яких будуть здійснюватися роботи з

реконструкції

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, проектно-

кошторисна документація

724,0

3 Площа об'єктів житлової інфраструктури, на яких будуть здійснюватись роботи з

капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, проектно-

кошторисна документація

76 367,7

26248 28-04-2025 15:15:54 АІС "ГРК" 21b639a4-063f-409a-a211-1c7e61e508a8 2 з 6



4 Площа об'єктів медичної інфраструктури, на яких будуть здійснюватись роботи з

капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, проектно-

кошторисна документація

3 565,8

5 Площа об'єктів освітньої інфраструктури, на яких будуть здійснюватись роботи з

реконструкції

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, проектно-

кошторисна документація

386,4

6 Площа об'єктів освітньої інфраструктури, на яких будуть здійснюватись роботи з

капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, проектно-

кошторисна документація

2 515,9

7 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлової

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

326 334,9

8 Загальна вартість виконання робіт з реконструкції об'єктів житлової інфраструктури тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

25 172,5

9 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів житлової

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1 532 442,6

10 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів медичної

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

41 917,6

11 Загальна вартість виконання робіт з реконструкції об'єктів освітньої інфраструктури тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

23 319,9

12 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів освітньої

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

106 467,5

13 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів житлової інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

293 439,4

14 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з реконструкції

об'єктів житлової інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

19 071,2

15 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів житлової інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

851 071,6

16 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів медичної інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

19 812,1

17 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з реконструкції

об'єктів освітньої інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

14 193,3

18 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів освітньої інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

85 993,6

19 Обсяг коштів, спрямований на фінансове забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів житлової інфраструктури до 01.01.2025

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 32 895,5

20 Обсяг коштів, спрямований на фінансове забезпечення робіт з реконструкції об'єктів

житлової інфраструктури до 01.01.2025

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 6 101,3

21 Обсяг коштів, спрямований на фінансове забезпечення робіт з капітального ремонту

об'єктів житлової інфраструктури до 01.01.2025

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 645 163,5

22 Обсяг коштів, спрямований на фінансове забезпечення робіт з капітального ремонту

об'єктів медичної інфраструктури до 01.01.2025

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 22 105,5

26248 28-04-2025 15:15:54 АІС "ГРК" 21b639a4-063f-409a-a211-1c7e61e508a8 3 з 6



23 Обсяг коштів, спрямований на фінансове забезпечення робіт з реконструкції об'єктів

освітньої інфраструктури до 01.01.2025

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 9 126,7

24 Обсяг коштів, спрямований на фінансове забезпечення робіт з капітального ремонту

об'єктів освітньої інфраструктури до 01.01.2025

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік 20 473,9

2 продукту 0,0

1 Площа об'єктів житлової інфраструктури, на яких виконано роботи з нового

будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

8 540,0

2 Кількість завершених об'єктів житлової інфраструктури, на яких виконано роботи з

нового будівництва

штук внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1,0

3 Площа об'єктів житлової інфраструктури, на яких виконано роботи з реконструкції кв. метрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

724,0

4 Кількість завершених об'єктів житлової інфраструктури, на яких виконано роботи з

реконструкції

штук внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1,0

5 Площа об'єктів житлової інфраструктури, на яких виконано роботи з капітального

ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

75 840,1

6 Кількість завершених об'єктів житлової інфраструктури, на яких виконано роботи з

капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

17,0

7 Площа об'єктів медичної інфраструктури, на яких виконано роботи з капітального

ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

3 565,8

8 Кількість завершених об'єктів медичної інфраструктури, на яких виконано роботи з

капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1,0

9 Площа об'єктів освітньої інфраструктури, на яких виконано роботи з реконструкції кв. метрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

386,4

10 Кількість завершених об'єктів освітньої інфраструктури, на яких виконано роботи з

реконструкції

штук внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1,0

11 Площа об'єктів освітньої інфраструктури, на яких виконано роботи з капітального

ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

2 515,9

12 Кількість завершених об'єктів освітньої інфраструктури, на яких виконано роботи з

капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

1,0

3 ефективності 0,0

1 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м. об'єктів житлової

інфраструктури у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

34,4

2 Середні витрати на виконання робіт з реконструкції 1 кв. м. об'єктів житлової

інфраструктури у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

26,3

3 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м. об'єктів

житлової інфраструктури у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

11,1

4 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м. об'єктів

медичної інфраструктури у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

5,6

26248 28-04-2025 15:15:54 АІС "ГРК" 21b639a4-063f-409a-a211-1c7e61e508a8 4 з 6



5 Середні витрати на виконання робіт з реконструкції 1 кв. м. об'єктів освітньої

інфраструктури у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

36,7

6 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м. об'єктів

освітньої інфраструктури у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

34,2

7 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м. об'єктів житлової

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

38,2

8 Середня вартість виконання робіт з реконструкції 1 кв. м. об'єктів житлової

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

34,8

9 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м. об'єктів житлової

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

20,1

10 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м. об'єктів медичної

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

11,8

11 Середня вартість виконання робіт з реконструкції 1 кв. м. об'єктів освітньої

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

60,4

12 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м. об'єктів освітньої

інфраструктури

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

42,3

4 якості 0,0

1 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлової інфраструктури відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

2 Рівень виконання робіт з реконструкції об'єктів житлової інфраструктури відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

3 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів житлової інфраструктури відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

97,6

4 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів медичної інфраструктури відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

5 Рівень виконання робіт з реконструкції об'єктів освітньої інфраструктури відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

6 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів освітньої інфраструктури відсотків внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

100,0

______________________________________

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;

2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

 Голова Державного агентства відновлення

та розвитку інфраструктури України Сергій СУХОМЛИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

26248 28-04-2025 15:15:54 АІС "ГРК" 21b639a4-063f-409a-a211-1c7e61e508a8 5 з 6



Паспорт  бюджетної програми на 2025 рік

Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України

ід-26248 в АІС "ГРК-ВЕБ", КВК=311, КПК=3111360, тип консолідації=Зведена форма ГРК, номер версії=1.01

28.04.2025  17:23:17 Сергій СУХОМЛИН (3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900)

28.04.2025  17:32:20 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (1320F5)

28.04.2025  17:33:05 відправлено: Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (1320F5)

01.05.2025  16:27:47 погоджено:  АІС "ДБ"  ()

21b639a4-063f-409a-a211-1c7e61e508a8

ПОГОДЖЕНО:

Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Дата 01.05.2025 № 05220-09-5/12530

26248 28-04-2025 15:15:54 АІС "ГРК" 21b639a4-063f-409a-a211-1c7e61e508a8 6 з 6



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000A2FE2E004D9CDA00 
Підписувач Улютін Денис Валерійович
Дійсний з 23.10.2024 13:41:34 по 23.10.2026 13:41:34

Міністерство фінансів України

Н7*$<0Z<MYIphО
05220-09-5/12530 від 01.05.2025

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проєкту паспорта бюджетної програми на 2025 рік
Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України

за КПКВК 3111360 «Будівництво та відновлення об’єктів інфраструктури,
житлового та громадського призначення, громадських будинків та споруд»

(лист Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України
від 28.04.2025 № 1536/1/09-01/20)

Перший заступник Міністра
фінансів України                                                                            Денис УЛЮТІН


